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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

21. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
26.11.2023 - 10:16 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 50.76 MANKOČ Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 12.12.2009
SLO mladinci 55.41 VRAN-BENKOVIČ Bor Kranj 17.12.2022
SLO kadeti 55.41 VRAN-BENKOVIČ Bor Kranj 17.12.2022

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana RUS 1:04.34 449
50m: 28.53 28.53 100m: 1:04.34 35.81

2. SEČNIK Matic 09 PK Triglav Kranj SLO 1:05.24 430
50m: 29.99 29.99 100m: 1:05.24 35.25

3. KOLENKO Tim 08 PK Triglav Kranj SLO 1:07.92 381
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.92 36.07

4. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 1:08.48 372
50m: 31.60 31.60 100m: 1:08.48 36.88

5. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje SLO 1:08.91 365
50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.91 37.00

6. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:09.47 356
50m: 31.32 31.32 100m: 1:09.47 38.15

7. NEGODIČ Liam 08 PK Kamnik SLO 1:09.51 356
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.51 36.79

8. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj SLO 1:10.02 348
50m: 32.23 32.23 100m: 1:10.02 37.79

9. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:10.11 347
50m: 31.58 31.58 100m: 1:10.11 38.53

10. ŠMID Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.70 338
50m: 32.08 32.08 100m: 1:10.70 38.62

11. ZAFOŠNIK POTOČNIK Leon 08 PK Triglav Kranj SLO 1:10.80 337
50m: 34.03 34.03 100m: 1:10.80 36.77

12. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje SLO 1:14.32 291
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.32 40.06

13. PELC ČEH Franc Jožef 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:14.69 287
50m: 34.31 34.31 100m: 1:14.69 40.38

14. RAMŠAK Maj 09 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:15.66 276
50m: 37.46 37.46 100m: 1:15.66 38.20

15. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 1:15.77 275
50m: 35.48 35.48 100m: 1:15.77 40.29

16. KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:16.20 270
50m: 33.30 33.30 100m: 1:16.20 42.90

17. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 1:16.94 262
50m: 34.92 34.92 100m: 1:16.94 42.02
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18. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 1:17.67 255
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.67 40.72

19. ŠERUGA Jaka 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:19.40 239
50m: 36.69 36.69 100m: 1:19.40 42.71

20. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:22.41 213
50m: 37.97 37.97 100m: 1:22.41 44.44

21. ŠIMONKA Jakob 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:22.94 209
50m: 36.96 36.96 100m: 1:22.94 45.98

22. JEVŠEVAR Kristjan 09 PD Maribor SLO 1:25.40 192
50m: 40.06 40.06 100m: 1:25.40 45.34

23. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 1:25.96 188
50m: 41.77 41.77 100m: 1:25.96 44.19

24. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 1:31.27 157
50m: 43.09 43.09 100m: 1:31.27 48.18

25. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 1:39.50 121
50m: 48.76 48.76 100m: 1:39.50 50.74

26. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 1:41.04 116
50m: 48.79 48.79 100m: 1:41.04 52.25

27. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 1:45.59 101
50m: 48.87 48.87 100m: 1:45.59 56.72

28. ZVER Leon 12 PK Terme Ptuj SLO 1:45.84 100
50m: 52.08 52.08 100m: 1:45.84 53.76

DSQ TEMLIN Teo 08 PK Zdravilišče Radenci SLO
SW 6.5 -

MLADINCI

1. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran SLO 1:01.36 518
50m: 28.10 28.10 100m: 1:01.36 33.26

2. KOCIĆ Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:01.52 513
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.52 32.44

3. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 1:05.05 434
50m: 30.43 30.43 100m: 1:05.05 34.62

4. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:06.42 408
50m: 30.68 30.68 100m: 1:06.42 35.74

5. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 1:06.60 405
50m: 29.93 29.93 100m: 1:06.60 36.67

6. ZRNEC Kristjan 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:22.32 214
50m: 38.80 38.80 100m: 1:22.32 43.52
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21. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Predtekmovanje

ČLANI

1. HROVAT Erik 01 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:00.59 538
50m: 28.37 28.37 100m: 1:00.59 32.22

2. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 1:02.29 495
50m: 28.42 28.42 100m: 1:02.29 33.87

DNS ODER Nik 01 PK Branik Maribor SLO

Odprto

1. HROVAT Erik 01 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:00.59 538
50m: 28.37 28.37 100m: 1:00.59 32.22

2. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran SLO 1:01.36 518
50m: 28.10 28.10 100m: 1:01.36 33.26

3. KOCIĆ Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:01.52 513
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.52 32.44

4. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 1:02.29 495
50m: 28.42 28.42 100m: 1:02.29 33.87

5. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana RUS 1:04.34 449
50m: 28.53 28.53 100m: 1:04.34 35.81

6. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 1:05.05 434
50m: 30.43 30.43 100m: 1:05.05 34.62

7. SEČNIK Matic 09 PK Triglav Kranj SLO 1:05.24 430
50m: 29.99 29.99 100m: 1:05.24 35.25

8. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:06.42 408
50m: 30.68 30.68 100m: 1:06.42 35.74

9. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 1:06.60 405
50m: 29.93 29.93 100m: 1:06.60 36.67

10. KOLENKO Tim 08 PK Triglav Kranj SLO 1:07.92 381
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.92 36.07

11. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 1:08.48 372
50m: 31.60 31.60 100m: 1:08.48 36.88

12. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje SLO 1:08.91 365
50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.91 37.00

13. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:09.47 356
50m: 31.32 31.32 100m: 1:09.47 38.15

14. NEGODIČ Liam 08 PK Kamnik SLO 1:09.51 356
50m: 32.72 32.72 100m: 1:09.51 36.79

15. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj SLO 1:10.02 348
50m: 32.23 32.23 100m: 1:10.02 37.79

16. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:10.11 347
50m: 31.58 31.58 100m: 1:10.11 38.53
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

21. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

17. ŠMID Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.70 338
50m: 32.08 32.08 100m: 1:10.70 38.62

18. ZAFOŠNIK POTOČNIK Leon 08 PK Triglav Kranj SLO 1:10.80 337
50m: 34.03 34.03 100m: 1:10.80 36.77

19. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje SLO 1:14.32 291
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.32 40.06

20. PELC ČEH Franc Jožef 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:14.69 287
50m: 34.31 34.31 100m: 1:14.69 40.38

21. RAMŠAK Maj 09 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:15.66 276
50m: 37.46 37.46 100m: 1:15.66 38.20

22. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 1:15.77 275
50m: 35.48 35.48 100m: 1:15.77 40.29

23. KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:16.20 270
50m: 33.30 33.30 100m: 1:16.20 42.90

24. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 1:16.94 262
50m: 34.92 34.92 100m: 1:16.94 42.02

25. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 1:17.67 255
50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.67 40.72

26. ŠERUGA Jaka 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:19.40 239
50m: 36.69 36.69 100m: 1:19.40 42.71

27. ZRNEC Kristjan 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:22.32 214
50m: 38.80 38.80 100m: 1:22.32 43.52

28. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:22.41 213
50m: 37.97 37.97 100m: 1:22.41 44.44

29. ŠIMONKA Jakob 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:22.94 209
50m: 36.96 36.96 100m: 1:22.94 45.98

30. JEVŠEVAR Kristjan 09 PD Maribor SLO 1:25.40 192
50m: 40.06 40.06 100m: 1:25.40 45.34

31. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 1:25.96 188
50m: 41.77 41.77 100m: 1:25.96 44.19

32. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 1:31.27 157
50m: 43.09 43.09 100m: 1:31.27 48.18

33. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 1:39.50 121
50m: 48.76 48.76 100m: 1:39.50 50.74

34. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 1:41.04 116
50m: 48.79 48.79 100m: 1:41.04 52.25

35. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 1:45.59 101
50m: 48.87 48.87 100m: 1:45.59 56.72

36. ZVER Leon 12 PK Terme Ptuj SLO 1:45.84 100
50m: 52.08 52.08 100m: 1:45.84 53.76
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

21. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

DSQ TEMLIN Teo 08 PK Zdravilišče Radenci SLO
SW 6.5 -

DNS ODER Nik 01 PK Branik Maribor SLO
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